
...... e :f) TEPLÁRNY BRNO ·· 

Dodatek č. 9 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA DODAvKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE 

číslo: P - 34501, 
ev. č. ČSÚ 441/2009, evid. č. dodatku: ČSÚ: 004-2020-D 

(dále jen" dodatek'~ . 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Teplárny Brno, a.s. 
IČO: 463 47534 
DiČ : CZ46347534 
se sídlem: Okružní 828/25, Lesná, 63800 Brno 
bankovní spojení: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 786 
zastoupeny: Ing. Přemyslem Měchurou, finančním ředitelem 
(dále jen "prodávající" nebo "Teplárny Brno") na straně jedné 

a 

Česká republika - Český statistický úřad 
IČO: 00025593 
se sídlem : Na padesátém 81, 10082 Praha 10 
bankovní spojení: 
zastoupená: Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 
(dále jen "kupující" nebo "ČSÚ " ) na straně druhé 

tento 

Dodatek Č. 9 
ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 

číslo : P-34501, evid. Č . ČSÚ : 441/2009 (dále jen "kupní smlouva") : 

Článek I 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem Č. 9 ruší Příloha Č . 3, Příloha Č . 4 a Příloha 
Č . 5 shora uvedené kupní smlouvy a nahrazují se Přílohou Č . 3 (Dohoda o poskytování záloh), 
Přílohou Č . 4 (Odečtový kalendář) a Přílohou Č . 5 (Cenové ujednání) ve znění, které je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení shora uvedené kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena . 

Článek II 

1. Teplárny Brno udělují bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění tohoto dodatku, včetně 
v něm obsažených osobních údajů, v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se 

Dodatek č.9 

~ h ~ 
<IIIIt.,;;,I,~ u.-)~tQ... 1.t lól<oJ; 

Strana Č. 1 34501 

Teplárny Brno ' .5. Okružní 25, 638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném II Krajského soudu v Brně, spisová značka 

= 

...... e :f) TEPLÁRNY BRNO ·· 

Dodatek č. 9 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA DODAvKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE 

číslo: P - 34501, 
ev. č. ČSÚ 441/2009, evid. č. dodatku: ČSÚ: 004-2020-D 

(dále jen" dodatek'~ . 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Teplárny Brno, a.s. 
IČO: 463 47534 
DiČ : CZ46347534 
se sídlem: Okružní 828/25, Lesná, 63800 Brno 
bankovní spojení: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 786 
zastoupeny: Ing. Přemyslem Měchurou, finančním ředitelem 
(dále jen "prodávající" nebo "Teplárny Brno") na straně jedné 

a 

Česká republika - Český statistický úřad 
IČO: 00025593 
se sídlem : Na padesátém 81, 10082 Praha 10 
bankovní spojení: 
zastoupená: Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 
(dále jen "kupující" nebo "ČSÚ " ) na straně druhé 

tento 

Dodatek Č. 9 
ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 

číslo : P-34501, evid. Č . ČSÚ : 441/2009 (dále jen "kupní smlouva") : 

Článek I 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem Č. 9 ruší Příloha Č . 3, Příloha Č . 4 a Příloha 
Č . 5 shora uvedené kupní smlouvy a nahrazují se Přílohou Č . 3 (Dohoda o poskytování záloh), 
Přílohou Č . 4 (Odečtový kalendář) a Přílohou Č . 5 (Cenové ujednání) ve znění, které je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení shora uvedené kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena . 

Článek II 

1. Teplárny Brno udělují bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění tohoto dodatku, včetně 
v něm obsažených osobních údajů, v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se 

Dodatek č.9 

~ h ~ 
<IIIIt.,;;,I,~ u.-)~tQ... 1.t lól<oJ; 

Strana Č. 1 34501 

Teplárny Brno ' .5. Okružní 25, 638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném II Krajského soudu v Brně, spisová značka 

= 



· zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně prohlašují, že na plnění, 
která si v souvislosti s předmětem kupní smlouvy vzájemně poskytly v období od 1. 1.2020 do dne 
účinnosti tohoto dodatku č. 9, se hledí jako na plnění poskytnutá v souladu s tímto dodatkem č. 9. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona o registru 
smluv zajistí ČSÚ . 

4. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž ČSÚ obdrží dvě a 
Teplárny Brno jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 
určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

V Brně dne .... ................ . 

Teplárny Brno, a.s. 
Ing. Přemysl Měchura 
finanční ředitel 

Dodatekč.9 

I ·U ;,..,..~ • • ... 

(f -01- izo 
V Praze dne. 

ČR - Český statistický Úřad 
Bc. Blanka Švorcová 
ředitelka odboru hospodářské správy, majetku 
a investic 

Strana č. 2 34501 

Teplárny Brno a.s. Okružní 25. 638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka 

· zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně prohlašují, že na plnění, 
která si v souvislosti s předmětem kupní smlouvy vzájemně poskytly v období od 1. 1.2020 do dne 
účinnosti tohoto dodatku č. 9, se hledí jako na plnění poskytnutá v souladu s tímto dodatkem č. 9. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona o registru 
smluv zajistí ČSÚ . 

4. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž ČSÚ obdrží dvě a 
Teplárny Brno jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 
určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

V Brně dne .... ................ . 

Teplárny Brno, a.s. 
Ing. Přemysl Měchura 
finanční ředitel 

Dodatekč.9 

I ·U ;,..,..~ • • ... 

(f -01- izo 
V Praze dne. 

ČR - Český statistický Úřad 
Bc. Blanka Švorcová 
ředitelka odboru hospodářské správy, majetku 
a investic 

Strana č. 2 34501 

Teplárny Brno a.s. Okružní 25. 638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka 



Příloha č. 3                 Strana č. 1 34501   
                                                                                          

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno 

  Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

   

 

 
 

 

PŘÍLOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34501 

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2020 
pro smluvní účet číslo: 345011 

 

 Prodávající Kupující 

*
1
9
S
3
3
4
5
0
1
*

 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Český statistický úřad       

      

      

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Na padesátém 3268/81 / 100 82 Praha 
10 

RČ/IČ 46347534 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786  

00025593 

      

DIČ CZ46347534 CZ00025593 

zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA, 

generální ředitel 

Mgr. Ing. Filip Minář, ředitel sekce 
ekonomické a správní 

oprávněn jednat a 
podepisovat 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Způsob platby Převodní příkaz Převodní příkaz 

 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 
 
a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu. 
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí: 
 

Období 
1. splátka 2. splátka 

Kč splatnost do var. symbol Kč splatnost do var. symbol 

Leden 52.700,00 10 3345011010 52.700,00 20 4345011010 

Únor 40.300,00 10 3345011020 40.300,00 20 4345011020 

Březen 35.800,00 10 3345011030 35.800,00 20 4345011030 

Duben 6.400,00 10 3345011040 6.400,00 20 4345011040 

Květen 0,00 10  0,00 20  

Červen 0,00 10  0,00 20  

Červenec 0,00 10  0,00 20  

Srpen 0,00 10  0,00 20  

Září 5.300,00 10 3345011090 5.300,00 20 4345011090 

Říjen 22.000,00 10 3345011100 22.000,00 20 4345011100 

Listopad 26.000,00 10 3345011110 26.000,00 20 4345011110 

Prosinec 42.100,00 10 3345011120 42.100,00 20 4345011120 

 
c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve 

smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.  
d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše 

odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším 

datem splatnosti. 

 



Příloha č. 3                 Strana č. 2 34501   
                                                                                          

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno 

  Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

   

 

 
f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.  

Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15 
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za 
kupujícím.  

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308  
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem 

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu. 
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
 
 
 

V Brně dne 16. prosince 2019 
 
 
 

 
 
 
 
 

.........................…......................    …............................................... 
Podpis a razítko prodávajícího        Podpis a razítko kupujícího 

 
 



                                                   Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno 

 Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 

   

 

 
 

PŘÍLOHA č. 4 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34501 

ODEČTOVÝ KALENDÁŘ PRO ROK 2020 
 

 

 

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně: 

 
Za měsíc ve dnech (od – do) 

*
1
9
S
4
3
4
5
0
1 *

 

Leden 31. 1. 3. 2. 

Únor 28. 2. 2. 3. 

Březen 31. 3. 1. 4. 

Duben 30. 4. 4. 5. 

Květen 29. 5. 1. 6. 

Červen 30. 6. 1. 7. 

Červenec 31. 7. 3. 8. 

Srpen 28. 8. 1. 9. 

Září 30. 9. 1. 10. 

Říjen  30. 10. 2. 11. 

Listopad  30. 11. 1. 12. 

Prosinec  31. 12. 4. 1. 2021 

 

 
Odečty fakturačních měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny první den po skončení 
daného kalendářního měsíce. 
 
 
Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.:  
 
Ústředna  54516 1111 
Směnový inženýr  xxxxxxxxxxx 
Havarijní služba 54516 1545 
Středisko metrologie   xxxxxxxxxxx 
Finanční operace   xxxxxxxxxxx 
Fakturace  xxxxxxxxxxx 
 
 
Pracovník Teplárny Brno a.s. je povinen na vyžádání prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací 
stanice. V každé předávací stanici musí být provozní záznamy a provozní řád. Způsob přístupu do 
stanice dohodne kupující s útvarem Provoz sítí, tel. 54516 2817, 54516 2846. 
 
Pracovník prodávajícího potvrdí v provozních záznamech podpisem svoji přítomnost. Nebyl-li 
fakturační odečet proveden, nahlásí zástupce kupujícího stav měřiče první pracovní den v měsíci 
na tel. xxxxxxxxxxx. 
 
Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu. 

 

 



   

                                                   Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno 

 Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 

   

 

 

PŘÍLOHA Č. 5 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34501 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
pro smluvní účet číslo: 345011 

 

 Prodávající Kupující 

*
1
9
S
5
3
4
5
0
1
*

 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Český statistický úřad       

      

      

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Na padesátém 3268/81 / 100 82 Praha 
10 

RČ/IČ 46347534 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786  

00025593 

      

DIČ CZ46347534 CZ00025593 

zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA, 

generální ředitel 

Mgr. Ing. Filip Minář, ředitel sekce 
ekonomické a správní 

oprávněn jednat a 
podepisovat 

xxxxxxxxxxx       

Bankovní spojení xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu xxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxx 

Způsob platby Převodní příkaz Převodní příkaz 

 
Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné 
energie, účinné od 1. 1. 2020: 
 

číslo OM adresa OM 
sjednaný tepelný 

výkon 
(Kč/MW.měs) 

tepelná 
energie 
(Kč/GJ) 

nevrácené 
médium 
(Kč/m3) 

10-181 Jezuitská 2 - Statistický úřad 0,00 485,00 77,30 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 

V Brně dne 16. prosince 2019 
 

 
 
 
 
 
 

.........................…......................    …............................................... 
Podpis a razítko prodávajícího        Podpis a razítko kupujícího 

 
 


	Pořadač7.pdf
	Pořadač4 1
	Pořadač4 2
	Pořadač6.pdf
	Pořadač4 1
	Pořadač4 2
	Priloha3_Stránka_1
	Priloha3_Stránka_2
	Priloha5


	Teplo Brno příloha č. 3 pro 2020
	Teplo Brno příloha č. 4 pro 2020
	Teplo Brno příloha č. 5 pro 2020
	Bez názvu



